UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS
CENTRO DE APOIO À EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

EDITAL 003/2017 – PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIO PARA O
SETOR DE AUDIOVISUAL

RESULTADO FINAL

O Centro de Apoio à Educação a Distância da Universidade Federal de Minas Gerais –

CAED/UFMG torna público o resultado final do Edital de Seleção de Estagiário para o

Setor de Audiovisual.

Informações adicionais poderão ser obtidas pelo endereço eletrônico
videoconf@caed.ufmg.br ou pelo telefone (31) 3409-3916.

Belo Horizonte, 27 de março de 2017.

Prof. Wagner José Corradi Barbosa
Diretor de Educação a Distância da UFMG

CLASSIFICAÇÃO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIO

Ordem de classificação
Candidatos Resultado

1º Jane Rodrigues Cardoso Aprovado

2º Gabrielle Lafetá Curi Excedente

3º Rafaela Rocha Lizardo Excedente